
Id: XWKYIXZDKGFXDGGODXGHDTBEO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/41/11
RADY MIASTA KOLNO

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2011 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz.1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.1568; z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175 poz.1457; z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 
173, poz.1218 z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458 i z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241, z 2010 
r. Nr 28, poz. 142 i poz.146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679 i Nr 
134, poz. 777) oraz art. 211 ust. 4 i ust. 5, oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146 Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, 
poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) Rada Miasta Kolno uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę  389.589,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę – 79.589,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę – 323.500,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

4. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę – 13.500,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

5. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów wynosi 27.678.595,00 zł., 

2) plan wydatków wynosi 30.811.928,00 zł.; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała  podlega  przedłożeniu  Regionalnej  Izbie  Obrachunkowej  w Białymstoku  Zespół  w Łomży 
w trybie artykułu 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Mieczysław Śniadach



Id: XWKYIXZDKGFXDGGODXGHDTBEO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/41/11

Rady Miasta Kolno

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2011 R. 

 
Rodzaj zadania:  Porozumienia 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

bieżące  razem:  896 999,00  0,00  0,00  896 999,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  223 830,00  0,00  0,00  223 830,00 

majątkowe 

majątkowe  razem:  1 404 076,00  0,00  0,00  1 404 076,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 357 409,00  0,00  0,00  1 357 409,00 

Rodzaj zadania:  Własne 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

600  Transport i łączność  63 000,00  0,00  25 000,00  88 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

60016  Drogi publiczne gminne  63 000,00  0,00  25 000,00  88 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

0690  Wpływy z różnych opłat  60 000,00  0,00  25 000,00  85 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  357 750,00  0,00  50 000,00  407 750,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  357 750,00  0,00  50 000,00  407 750,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  150 000,00  0,00  50 000,00  200 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  550 000,00  79 589,00  0,00  470 411,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

75416  Straż gminna (miejska)  550 000,00  79 589,00  0,00  470 411,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

0570  Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych  550 000,00  79 589,00  0,00  470 411,00 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  9 001 990,00  0,00  310 322,00  9 312 312,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  2 544 710,00  0,00  70 322,00  2 615 032,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

0310  Podatek od nieruchomości  2 300 000,00  0,00  70 000,00  2 370 000,00 

0330  Podatek leśny  110,00  0,00  22,00  132,00 

0690  Wpływy z różnych opłat  200,00  0,00  300,00  500,00 

75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  1 653 235,00  0,00  240 000,00  1 893 235,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

0310  Podatek od nieruchomości  1 093 435,00  0,00  100 000,00  1 193 435,00 

0320  Podatek rolny  50 000,00  0,00  10 000,00  60 000,00 

0340  Podatek od środków transportowych  255 000,00  0,00  50 000,00  305 000,00 

0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  20 000,00  0,00  80 000,00  100 000,00 



Id: XWKYIXZDKGFXDGGODXGHDTBEO. Podpisany Strona 2

801  Oświata i wychowanie  284 960,00  0,00  3 145,00  288 105,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  59 160,00  0,00  0,00  59 160,00 

80104  Przedszkola  204 000,00  0,00  3 145,00  207 145,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

0970  Wpływy z różnych dochodów  3 000,00  0,00  3 145,00  6 145,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  82 300,00  0,00  1 122,00  83 422,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  80 000,00  0,00  1 122,00  81 122,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

0570  Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych  0,00  0,00  1 122,00  1 122,00 

bieżące  razem:  20 420 379,00  79 589,00  389 589,00  20 730 379,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  59 160,00  0,00  0,00  59 160,00 

majątkowe 

majątkowe  razem:  1 694 756,00  0,00  0,00  1 694 756,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

bieżące  razem:  2 952 385,00  0,00  0,00  2 952 385,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

Ogółem:  27 368 595,00  79 589,00  389 589,00  27 678 595,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 640 399,00  0,00  0,00  1 640 399,00 



Id: XWKYIXZDKGFXDGGODXGHDTBEO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/41/11

Rady Miasta Kolno

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2011 R. 

 
Rodzaj zadania:  Poroz. z JST 

Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: 

z tego: 

Dział  Rozdział  § 

Nazwa 

Plan 

Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17 

przed zmianą  530 269,00  22 000,00  0,00  0,00  0,00  22 000,00  0,00  0,00  0,00  508 269,00  508 269,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach  530 269,00  22 000,00  0,00  0,00  0,00  22 000,00  0,00  0,00  0,00  508 269,00  508 269,00  0,00  0,00 

Rodzaj zadania:  Porozumienia 

Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: 

z tego: 

Dział  Rozdział  § 

Nazwa 

Plan 

Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17 

przed zmianą  77 397,00  77 397,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00  17 397,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

801  Oświata i wychowanie 

po zmianach  137 397,00  137 397,00  0,00  0,00  0,00  120 000,00  17 397,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  65 527,00  65 527,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00  5 527,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

80110  Gimnazja 

po zmianach  125 527,00  125 527,00  0,00  0,00  0,00  120 000,00  5 527,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

2590  Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

po zmianach  120 000,00  120 000,00  0,00  0,00  0,00  120 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  1 517 059,00  850 727,00  165 000,00  141 000,00  24 000,00  60 000,00  378 397,00  247 330,00  0,00  666 332,00  666 332,00  666 332,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach  1 577 059,00  910 727,00  165 000,00  141 000,00  24 000,00  120 000,00  378 397,00  247 330,00  0,00  666 332,00  666 332,00  666 332,00  0,00 

Rodzaj zadania:  Własne 

Z tego 

z tego: 

Dział  Rozdział  §  Plan 

Wydatki 
bieżące 

z tego:  Wydatki 
majątkowe 

inwestycje  w tym:  zakup i objęcie 



Id: XWKYIXZDKGFXDGGODXGHDTBEO. Podpisany Strona 2

z tego: 

Nazwa 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

obsługa długu  i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17 

przed zmianą  1 228 841,00  1 020 548,00  1 020 548,00  30 000,00  990 548,00  0,00  0,00  0,00  0,00  208 293,00  208 293,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach  1 278 841,00  1 070 548,00  1 070 548,00  30 000,00  1 040 548,00  0,00  0,00  0,00  0,00  208 293,00  208 293,00  0,00  0,00 

przed zmianą  1 228 841,00  1 020 548,00  1 020 548,00  30 000,00  990 548,00  0,00  0,00  0,00  0,00  208 293,00  208 293,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

po zmianach  1 278 841,00  1 070 548,00  1 070 548,00  30 000,00  1 040 548,00  0,00  0,00  0,00  0,00  208 293,00  208 293,00  0,00  0,00 

przed zmianą  249 448,00  249 448,00  249 448,00  0,00  249 448,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4530  Podatek od towarów i usług (VAT). 

po zmianach  299 448,00  299 448,00  299 448,00  0,00  299 448,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  473 323,00  473 323,00  473 323,00  286 135,00  187 188,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  13 500,00  13 500,00  13 500,00  0,00  13 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  13 500,00  13 500,00  0,00  0,00  0,00  13 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach  473 323,00  473 323,00  459 823,00  286 135,00  173 688,00  13 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  13 500,00  13 500,00  0,00  0,00  0,00  13 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

po zmianach  13 500,00  13 500,00  0,00  0,00  0,00  13 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  13 500,00  13 500,00  0,00  0,00  0,00  13 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

2320  Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

po zmianach  13 500,00  13 500,00  0,00  0,00  0,00  13 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  18 900,00  18 900,00  18 900,00  0,00  18 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  13 500,00  13 500,00  13 500,00  0,00  13 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach  5 400,00  5 400,00  5 400,00  0,00  5 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  18 700,00  18 700,00  18 700,00  0,00  18 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  13 500,00  13 500,00  13 500,00  0,00  13 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach  5 200,00  5 200,00  5 200,00  0,00  5 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  200 000,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  200 000,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

757  Obsługa długu publicznego 

po zmianach  400 000,00  400 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  400 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  200 000,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  200 000,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach  400 000,00  400 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  400 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  200 000,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  200 000,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

8110  Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

po zmianach  400 000,00  400 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  400 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  25 502 215,00  20 333 901,00  17 098 317,00  11 506 299,00  5 592 018,00  2 127 104,00  849 312,00  59 168,00  200 000,00  5 168 314,00  4 668 314,00  115 667,00  500 000,00 

zmniejszenie  13 500,00  13 500,00  13 500,00  0,00  13 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  263 500,00  263 500,00  50 000,00  0,00  50 000,00  13 500,00  0,00  0,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach  25 752 215,00  20 583 901,00  17 134 817,00  11 506 299,00  5 628 518,00  2 140 604,00  849 312,00  59 168,00  400 000,00  5 168 314,00  4 668 314,00  115 667,00  500 000,00 

Rodzaj zadania: 

Zlecone 

Z tego 

z tego: 

Dział  Rozdział  §  Plan 

Wydatki 
bieżące 

z tego:  Wydatki 
majątkowe 

inwestycje  w tym:  zakup i objęcie 



Id: XWKYIXZDKGFXDGGODXGHDTBEO. Podpisany Strona 3

z tego: 

Nazwa 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

obsługa długu  i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17 

przed zmianą  2 952 385,00  2 952 385,00  367 618,00  311 931,00  55 687,00  0,00  2 584 767,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach  2 952 385,00  2 952 385,00  367 618,00  311 931,00  55 687,00  0,00  2 584 767,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 


